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TÜS AD - TBV “6. eTR Ödülleri ve Kongresi” 
yarın Ankara’da gerçekle iyor

Türk Sanayicileri ve adamları Derne i (TÜS AD) ve Türkiye Bili im Vakfı (TBV) tarafından, 
Turkcell’in ana sponsorlu unda düzenlenen “eTR Ödülleri ve Kongresi” 2 Aralık Salı günü (yarın)
Ankara Sheraton Otel ve Kongre Merkezi’nde gerçekle ecek. Kongrenin açılı  konu maları, Devlet 
Bakanı ve Ba bakan Yardımcısı Nazım Ekren, TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı Arzuhan Do an
Yalçında , TBV Yönetim Kurulu Ba kanı Faruk Eczacıba ı ile Turkcell leti im Hizmetleri A. . Katma 
De erli Servislerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Cenk Serdar tarafından yapılacak.

Açılı  konu malarının ardından “Gelecekte Bili imin Yeri, Türkiye’ye Yansımaları: Vizyonel Bakı ”
ba lı ı ile düzenlenecek oturumda, Birle mi  Milletler Bilgi ve leti im Teknolojileri ve Kalkınma için 
Küresel birli i (UN-GAID) Ba kanı Craig R. Barrett bir konu ma yapacak. Kongrede, Deloitte Türkiye 
Stratejik Planlama,  Geli tirme ve Pazarlama Orta ı M. Sait Gözüm “eDevlet Yolunda e-Belediye 
Kıyaslama Çalı ması-2008” ba lıklı sunumunu gerçekle tirecek. “Türkiye’de Mobil Devlet” ba lıklı son 
oturuma ise, eTR Ödülleri ve Kongresi Yürütme Kurulu Ba kanı afak Alpay ba kanlık yapacak. 
Oturumda, Hacettepe Üniversitesi Ö retim Üyesi Doç. Dr. Mete Yıldız, Hacettepe Üniversitesi Ara tırma
Görevlisi R. Erdem Erkul ve Turkcell leti im Hizmetleri A. . Katma De erli Servislerden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Cenk Serdar birer konu ma yapacak. 

Kongrenin sonunda, “Kamudan Vatanda a eHizmetler”, “Kamudan  Dünyasına eHizmetler” ve 
“Kamudan Kamuya eHizmetler” kategorilerinde, “eTR Ödülleri” sahiplerine takdim edilecek. “eTR 
Ödülleri” kapsamında ayrıca, ba arılı eDevlet uygulamaları açısından örnek olan belediyelere de ayrı bir 
jürinin de erlendirmesiyle özel ödüller verilecek. 

TÜS AD ile TBV, Türkiye’nin bilgi toplumuna geçi inin, eTürkiye (eTR) dönü ümünün hızla 
gerçekle mesine ba lı oldu u inancından hareketle 2003 yılından bu yana “eTR Ödülleri ve Kongresi”ni 
düzenlemektedir. “eTR Ödülleri ve Kongresi” ile kamu yönetiminde, ekonomide ve toplumsal ya amda 
kalitenin, verimlili in ve rekabet gücünün artması için eTR dönü ümünün gerçekle mesine katkıda 
bulunulması amaçlanıyor. 

Tarih:  2 Aralık 2008, Salı
Yer: Sheraton Otel ve Kongre Merkezi, Ankara 
Saat: 09:30-14:15 

EK 1: TÜS AD-TBV “6. eTR Ödülleri ve Kongresi” Programı
EK 2: 2008 Yılı “eTR Ödülleri” Finalistleri

TÜRK SANAY C LER  VE ADAMLARI DERNE
BASIN BÜROSU

Me rutiyet cad. No.46 Tepeba ı 34420 – STANBUL 
Tel: (0212) 2491929 Faks: (0212) 2933783 



TÜS AD-TBV   

6. eTR ÖDÜLLER  VE KONGRES

Program

2 Aralık 2008 
Sheraton Otel ve Kongre Merkezi, Ankara 

09:30-10:00  Kayıt

10:00-10:30  Açılı  Konu maları

Arzuhan Do an Yalçında , TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı
Faruk Eczacıba ı, TBV Yönetim Kurulu Ba kanı
Cenk Serdar, Turkcell leti im Hizmetleri A. . Katma De er Servislerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı
Prof. Dr. Nazım Ekren, T.C. Devlet Bakanı ve Ba bakan Yardımcısı

10:30-11:15  Özel Oturum:  
“Gelecekte Bili imin Yeri, Türkiye’ye Yansımaları: Vizyonel Bakı ”

Craig R. Barret, Birle mi  Milletler Bilgi ve leti im Teknolojileri ve Kalkınma çin 
Küresel birli i (UN-GAID) Ba kanı

11:15-11:45   “eDevlet Yolunda eBelediye Kıyaslama Çalı ması” Sunumu 

M. Sait Gözüm, Deloitte Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi ve Pazarlama Orta ı

11:45-12:00  Kahve Molası

12:00-13:00    Türkiye’de Mobil Devlet 

   Moderatör:  
afak Alpay, eTR Ödülleri ve Kongresi Yürütme Kurulu Ba kanı

Konu macılar:
Doç. Dr. Mete Yıldız, Hacettepe Üniversitesi Ö retim Üyesi 
R. Erdem Erkul, Hacettepe Üniversitesi Ara tırma Görevlisi 
Cenk Serdar, Turkcell leti im Hizmetleri A. . Katma De er Servislerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı

13:00-13:30  Kahve Molası

13:30-14:15  Ödül Töreni 



6.eTR F NAL STLER

Kamudan Vatanda a eHizmetler Kategorisi 

Kurum Proje
Adalet Bakanlı ı Bilgi lem Dairesi 
Ba kanlı ı

SMS Bilgi Sistemi 

Ba bakanlık Hazine Müste arlı ı
Sigortacılık Genel Müdürlü ü

Maddi Hasarlı Kaza Tespit Tutana ı
Uygulaması

Çorum Belediyesi Katılımcı 3 D (üç boyutlu) Kent Bilgi 
Sistemi 

Konya Büyük ehir Belediyesi Sosyal Bilgi Merkezi Projesi 
Türk Patent Enstitüsü Marka, Tasarım, Endüstriyel Tasarım

Ba vurularının Elektronik mza ile 
Alınması Projesi 

Türkiye  Kurumu Genel Müdürlü ü e- kur Projesi 

Kamudan dünyasına eHizmetler Kategorisi  

Kurum Proje
Akdeniz Üniversitesi Döner Sermaye 

letme Müdürlü ü
Kamu Mal/Hizmet Alımlarında Veri 
Tabanı ve nternet Uygulaması ile 
Olu an Saydamlık

Konya Büyük ehir Belediyesi Altyapı Entegrasyon Projesi 
Sanayi ve Ticaret Bakanlı ı Garanti belgesi ve Satı  Sonrası

Hizmetleri Yeterlilik Belgesinde e-
imza ve e-belge Uygulaması

Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumu 
(eski adıyla Telekomünikasyon Kurumu)

Mobil Cihaz Kayıt Sistemi 

Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumu 
(eski adıyla Telekomünikasyon Kurumu)

Kurumlar Arası Elektronik / Mobil 
mzalı Belge Payla ımı

Kamudan Kamuya eHizmetler Kategorisi 

Kurum Proje
stanbul Valili i Çocuk Bilgi Bankası

Konya Büyük ehir Belediyesi Adrese Dayalı Nüfus Kayıt
Sisteminin Co rafi Bilgi Sistemine 
Entegrasyonu (ADNKS-GIS) 

Orman Genel Müdürlü ü Orman Yangın Yönetim Sistemi 


